РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2015 г.
                                               с. Червянка                                                                        №26
О проведении в Червянском МО в 2015 году
Общественно эколого-патриотической акции

 «Посади дерево победы», посвящённой 70-й
годовщине Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов.

В связи с празднованием 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов, в целях проведения в Червянском МО в 2015 году общественно эколого-патриотической акции «Посади дерево победы» в память о воинах, павших в годы войны, руководствуясь статьями 45, 47 Устава Червянского МО
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по проведению в Червянском МО в 2015 году общественно эколого-патриотической акции«Посади дерево победы», посвящённой 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов (далее рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы (прилагается).
3 .Провести на территории Червянского МО в весеннее - летний период 2015 года общественно эколого-патриотическую акцию «Посади дерево победы» посвящённую 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов.

4.Настоящее постановление опубликовать в сети интернет.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Червянского

муниципального образования

        А.С.Рукосуев

Приложение № 1

к постановлению главы

Червянского муниципального образования
№ 26 от «09» 04. 2015 года
СОСТАВ
Рабочей группы по проведению в Червянском МО

в 2015 году общественно эколого-патриотической

акции «Посади дерево Победы»
посвящённой 70-й годовщине
 Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов
	Рукосуев Александр Сергеевич
	Глава Червянского МО

	Рукосуева Вера Ивановна
	Ведущий специалист администрации

	Давыдова Светлана Васильевна
	Директор МКУК КДЦ

	Пудовикова Наталья Юрьевна
	Директор МОБУ ООШ №12

	Сметанина Елена Юрьевна
	Председатель совета молодёжи

	Рукосуева Екатерина Викторовна
	Депутат Думы Червянского МО

Глава Червянского

муниципального образования

                А.С.Рукосуев